

Wyjaśnienia do zapytania ofertowego

W związku z pytaniami Wykonawców, dotyczącymi postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „**Wykonanie operatów wodnoprawnych w celu uzyskania pozwolenia wodnoprawnego na szczególne korzystanie z wód dla odcinków dróg powiatowych na terenie powiatu radomskiego**”, podaję treść pytań Wykonawców i odpowiedzi Zamawiającego:

Pytanie nr 1

Czy zapytanie obejmuje wyłącznie opracowanie operatów wodnoprawnych czy również złożenie wniosków o uzyskanie pozwoleń wodnoprawnych?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zadanie obejmuje również złożenie wniosków o uzyskanie pozwoleń wodnoprawnych.

Pytanie nr 2

Czy posiadają Państwo poprzednie pozwolenia wodnoprawne? Jeśli tak czy zostaną one udostępnione wyłonionemu Wykonawcy?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Pozwolenia wodnoprawne są zamieszczone na stronie jako załączniki 1 do zapytania ofertowego.

Pytanie nr 3

Kto ponosi koszt opłat za wydanie decyzji wodnoprawnych?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Koszty ponosi Wykonawca.

Pytanie nr 4

Czy w ramach umowy wykonawca pozyskuje wypisy i wyrisy z MPZP, będące załącznikiem do wniosków o uzyskanie pozwoleń wodnoprawnych?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Wykonawca pozyskuje wszystkie niezbędne dokumenty stanowiące załączniki do wniosku o wydanie pozwolenia wodnoprawnego, w tym również wypisy.

Pytanie nr 5

Czy w ramach umowy wymagane jest odbycie wizji terenu?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Wykonawca winien opracować operaty wodnoprawne z należytą starannością, w związku z czym wizja w terenie jest wskazana.

Pytanie nr 6

Czy zamawiający udostępni dokumentację techniczną kanalizacji deszczowej odwadniającej ww. odcinki dróg? (wystarczy wersja elektroniczna)

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Dokumentacja projektowa zostanie udostępniona wybranemu Wykonawcy.

Pytanie nr 7

Czy zamawiający posiada i udostępni operaty wodnoprawne, na podstawie których zostały wykonane urządzenia wodne (rowy, studnie chłonne)?

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Operaty wodnoprawne zostaną udostępnione wybranemu Wykonawcy.

Pytanie nr 8

Czy poprzez „szczególne korzystanie z wód” zamawiający rozumie odprowadzanie wód opadowych i roztopowych spływających z powierzchni drogi które obecnie jest usługą wodną?

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Określenie „szczególne korzystanie z wód” zawarte jest w pozwoleniach wodnoprawnych zamieszczonych na stronie jako załączniki 1 do zapytania ofertowego. Zgodnie z obecnie obowiązującymi przepisami jest to usługa wodna zgodnie z art. 268 ust. 1 ustawy *prawo wodne*.

DYREKTOR
Powiatowego Zarządu Dróg Publicznych
w Radomiu
mgr inż. Joanna Chojnacka